
UCHWAŁA NR 445/XLI/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do 1 m3 odprowadzanych ścieków na terenie Miasta i Gminy Ślesin. 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków (Dz.U. z 2020 r., poz. 2028 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz 559 ze zm.), Rada Miejska Gminy 
Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. W okresie od 1 maja 2022 roku do 30 kwietnia 2023 roku ustala się dopłatę do 1 m3 odprowadzanych 
ścieków na terenie Miasta i Gminy Ślesin: 

1. w grupie taryfowej - gospodarstwa domowe w kwocie: 0,78 zł brutto. 

2. w grupie taryfowej - pozostali odbiorcy w kwocie: 0,41 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CAF66F6-6090-42A3-ADDE-E3FCD8C967E1. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 445/XLI/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do 1 m3 odprowadzanych ścieków na terenie Miasta i Gminy Ślesin. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz.U. z 2020 r., poz. 2028 ze zm.), Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z 

o.o w Ślesinie zwrócił się z prośbą do Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin o podjęcie uchwały w sprawie 

ustalenia dopłaty do 1 m3 odprowadzanych ścieków na terenie Miasta i Gminy Ślesin. Dopłata pozwoli 

zrekompensować koszty związane z opłatą czynszu na urządzenia kanalizacyjne, które Zakład Gospodarki 

Komunalnej  Sp. z o. o wnosi do budżetu Gminy Ślesin.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CAF66F6-6090-42A3-ADDE-E3FCD8C967E1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



